РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2020

                  п.Урал

№ 2-4Р
       О создании постоянных комиссий
       Уральского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 21 Устава Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Уральский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Создать комиссию по экономической политике, финансам, собственности и

земельным  вопросам в количестве 3 человек:
  Смирнова Галина Викторовна              –    председатель комиссии

  Самалыга Людмила Степановна

  Красикова Галина Федоровна
2.Создать комиссию по социальным вопросам в количестве 3 человек:

   Кисель Наталья Васильевна                 –    председатель комиссии

   Никитина Ольга Иннокентьевна
   Вязникова Елена Николаевна

3. Создать комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству из 5 человек:

    Шеллер Оксана Николаевна              -   председатель комиссии

    Головнёв Юрий Владимирович
    Косикина Лариса Анатольевна
    Непомнющий Сергей Викторович
Глава сельсовета

                                  Председатель Совета депутатов

___________________Г.В.Хабарова              ______________Л.А.Косикина